JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ITAMAR ALVES DE ARAÚJO VIAN
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

CARLOS RIBEIRO RAMPIN
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,26 Outubro de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº827

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 279  DE 26 DE  OUTUBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no de suas atribuições legais e nos termos do proce-
dimento administrativo nº 08177/2015,

R E S O L V E

Designar as servidoras MARINÊS DA GLÓRIA VIANNA
BARROS, PATRICIA FIGUEIREDO DA SILVA E RENATA DOS
SANTOS para comporem a Comissão que visa abertura de Tomada
de Contas Especial, com fundamento no Art. 34 da Deliberação
TCE/RJ nº 200/96, com a finalidade de apurar os fatos narrados no
Processo Administrativo nº 08095/2015, referente ao Convênio nº
1904/2007, firmado entre a Prefeitura Municipal de São José do Vale
do Rio Preto e o Instituto Viva Rio, a partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 26 de outubro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 046- presencial

PROCESSO Nº: 3381/2015

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 076/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

ANO VI Nº 827
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
26 de Outubro de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
26 de Outubro de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 827
Segunda - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 26 de Outubro de 2015.

Ana Lucia Medeiros
 Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 047- presencial
PROCESSO Nº: 3379/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 082/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

SÃO JOSÉ
26 de Outubro de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VI Nº 827
Segunda - Feira

ANO VI Nº 827
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
26 de Outubro de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 26 de Outubro de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-10-26T18:52:36+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial